

RV: impulso proceso-liquidación del crédito actualizada- radicado 001-2019-00029-00 juzgado primero civil del circuito de itagui

Juzgado 01 Civil Circuito - Antioquia - Itagui <j01cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 20/06/2023 15:47

Para: Juan Diego Munoz Castano <jmunozca@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (230 KB)

memorial liquidaciones de credito actualizada rad 001-2019-00029-00 CTO -ITAGUI. unido.pdf;

JUAN

MEMORIAL RAD 2019-00029

Atentamente,



ANA MARÍA VANEGAS CARDONA

Secretaria

Juzgado 01 Civil del Circuito de Itagüí

Dirección Seccional de Administración Judicial

Antioquia - Chocó

j01cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

 **Teléfono: +57-4 372 81 89**

 **Cra. 52 51 – 68 Piso 5 Itagüí-Antioquia**

De: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: martes, 20 de junio de 2023 11:39

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Antioquia - Itagui <j01cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: impulso proceso-liquidación del crédito actualizada- radicado 001-2019-00029-00 juzgado primero civil del circuito de itagui

Buenos días reenvío para su conocimiento y fines pertinentes, memorial radicado 2019-00029

Cordialmente,



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALEZ
ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE ITAGÜÍ-ANTIOQUIA

✉ csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co
☎ +57-4 377-23-11
📍 CAR 52 # 51-40 ED C.A.M.I P.1 TORRE-A ITAGÜÍ ANTIOQUIA

De: Andrés acevedo gil <nelsonandresag@gmail.com>

Enviado: martes, 20 de junio de 2023 11:14

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; John piedrahita <johnk16@hotmail.es>

Cc: Julio Tobon <paisa181@gmail.com>

Asunto: impulso proceso-liquidación del crédito actualizada- radicado 001-2019-00029-00 juzgado primero civil del circuito de itagui

Señor

**JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGUI – ANTIOQUIA
E.S.D.**

RADICADO:

001-2019-00029-00

REFERENCIA:

EJECUTIVO HIPOTECARIO DE MAYOR CUANTIA

DEMANDANTE:

PAULA ANDREA HERNANDEZ RIVERA

DEMANDADO:

MARIO FERNANDO PAZ PORTILLA

SOLICITUD: ENVIÓ LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZA.

De manera atenta y respetuosa adjunto al proceso liquidaciones del crédito actualizadas de los intereses moratorios y corrientes, para que obre en el presente.

Lo anterior para los fines pertinentes.

Del señor juez.

Atentamente



JOHN CAMILO GALEANO PIEDRAHITA
Cedula de ciudadanía N.º 1.039.449.738,
Tarjeta Profesional N.º 255756. Del CSJ.

Anexos, Liquidaciones del crédito actualizadas.

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
RADICADO : 2019 - 00029-00

Radicado:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	20-ago-18	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
20-jun-17	30-jun-17		2,0			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
20-jun-17	30-jun-17	22,33%	3,12%	3,125%	50.000.000,00	50.000.000,00	11	572.847,46			572.847,46	50.572.847,46
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	3,08%	3,083%	50.000.000,00	100.000.000,00	30	3.082.945,55			3.655.793,01	103.655.793,01
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	3,08%	3,083%	30.000.000,00	130.000.000,00	30	4.007.829,22			7.663.622,22	137.663.622,22
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	3,02%	3,023%		130.000.000,00	30	3.930.008,77			11.593.630,99	141.593.630,99
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,98%	2,983%		130.000.000,00	30	3.878.373,46			15.472.004,45	145.472.004,45
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,96%	2,960%		130.000.000,00	30	3.848.544,37			19.320.548,82	149.320.548,82
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,94%	2,937%		130.000.000,00	30	3.818.641,98			23.139.190,80	153.139.190,80
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,93%	2,928%		130.000.000,00	30	3.806.029,47			26.945.220,28	156.945.220,28
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,97%	2,966%		130.000.000,00	30	3.856.401,22			30.801.621,50	160.801.621,50
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,93%	2,927%		130.000.000,00	30	3.804.451,99			34.606.073,49	164.606.073,49
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,90%	2,902%		130.000.000,00	30	3.772.859,30			38.378.932,79	168.378.932,79
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,90%	2,897%		130.000.000,00	30	3.766.530,90			42.145.463,69	172.145.463,69
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,88%	2,878%		130.000.000,00	30	3.741.184,32			45.886.648,00	175.886.648,00
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,85%	2,847%		130.000.000,00	30	3.701.474,19			49.588.122,19	179.588.122,19
1-ago-18	20-ago-18	19,94%	2,84%	2,836%		130.000.000,00	20	2.458.097,82			52.046.220,01	182.046.220,01
Resultados >>									0,00		52.046.220,01	182.046.220,01

SALDO DE CAPITAL	130.000.000,00
SALDO DE INTERESES	52.046.220,01
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	182.046.220,01

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO ITAGUI - ANT
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
RADICADO: 2019-00029-00

Radicado:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
21-ene-18	31-ene-18		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
21-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	20.000.000,00	20.000.000,00	10	151.867,44			151.867,44	20.151.867,44
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	50.000.000,00	70.000.000,00	30	1.616.426,59			1.768.294,03	71.768.294,03
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	50.000.000,00	120.000.000,00	30	2.732.443,00			4.500.737,03	124.500.737,03
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	50.000.000,00	170.000.000,00	30	3.837.749,63			8.338.486,66	178.338.486,66
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	50.000.000,00	220.000.000,00	30	4.957.892,81			13.296.379,47	233.296.379,47
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		220.000.000,00	30	4.923.429,70			18.219.809,18	238.219.809,18
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		220.000.000,00	30	4.869.464,53			23.089.273,71	243.089.273,71
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		220.000.000,00	30	4.850.002,15			27.939.275,86	247.939.275,86
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		220.000.000,00	30	4.821.857,06			32.761.132,92	252.761.132,92
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		220.000.000,00	30	4.782.822,84			37.543.955,75	257.543.955,75
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		220.000.000,00	30	4.752.411,25			42.296.367,01	262.296.367,01
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		220.000.000,00	30	4.732.837,02			47.029.204,03	267.029.204,03
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		220.000.000,00	30	4.680.547,19			51.709.751,21	271.709.751,21
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		220.000.000,00	30	4.798.011,67			56.507.762,89	276.507.762,89
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		220.000.000,00	30	4.726.308,11			61.234.070,99	281.234.070,99
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		220.000.000,00	30	4.715.421,94			65.949.492,94	285.949.492,94
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		220.000.000,00	30	4.719.777,10			70.669.270,04	290.669.270,04

1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	220.000.000,00	30	4.711.065,85	75.380.335,89	295.380.335,89
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	220.000.000,00	30	4.706.708,83	80.087.044,73	300.087.044,73
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	220.000.000,00	30	4.715.421,94	84.802.466,67	304.802.466,67
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	220.000.000,00	30	4.715.421,94	89.517.888,62	309.517.888,62
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	220.000.000,00	30	4.667.453,79	94.185.342,40	314.185.342,40
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	220.000.000,00	30	4.652.167,54	98.837.509,94	318.837.509,94
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	220.000.000,00	30	4.625.935,89	103.463.445,83	323.463.445,83
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	220.000.000,00	30	4.595.289,65	108.058.735,49	328.058.735,49
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	220.000.000,00	30	4.658.720,19	112.717.455,68	332.717.455,68
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	220.000.000,00	30	4.634.683,52	117.352.139,19	337.352.139,19
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	220.000.000,00	30	4.577.756,84	121.929.896,04	341.929.896,04
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	220.000.000,00	30	4.467.834,28	126.397.730,31	346.397.730,31
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	220.000.000,00	30	4.452.397,76	130.850.128,07	350.850.128,07
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	220.000.000,00	30	4.452.397,76	135.302.525,84	355.302.525,84
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	220.000.000,00	30	4.489.866,20	139.792.392,04	359.792.392,04
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	220.000.000,00	30	4.503.073,95	144.295.465,98	364.295.465,98
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	220.000.000,00	30	4.445.778,54	148.741.244,52	368.741.244,52
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	220.000.000,00	30	4.390.534,66	153.131.779,18	373.131.779,18
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	220.000.000,00	30	4.306.276,37	157.438.055,55	377.438.055,55
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	220.000.000,00	30	4.275.145,87	161.713.201,42	381.713.201,42
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	220.000.000,00	30	4.324.043,91	166.037.245,33	386.037.245,33
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	220.000.000,00	30	4.295.163,79	170.332.409,12	390.332.409,12
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	220.000.000,00	30	4.272.920,45	174.605.329,56	394.605.329,56
1-may-21	31-may-21	25,83%	2,77%	2,766%	220.000.000,00	30	6.086.237,24	180.691.566,80	400.691.566,80
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	220.000.000,00	30	4.250.652,81	184.942.219,61	404.942.219,61
1-jul-21	31-jul-21	17,54%	1,97%	1,965%	220.000.000,00	30	4.324.043,91	189.266.263,52	409.266.263,52
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	220.000.000,00	30	4.257.335,66	193.523.599,18	413.523.599,18
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	220.000.000,00	30	4.246.196,36	197.769.795,54	417.769.795,54
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	220.000.000,00	30	4.221.668,48	201.991.464,02	421.991.464,02
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	220.000.000,00	30	4.264.016,31	206.255.480,33	426.255.480,33
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	220.000.000,00	30	4.306.276,37	210.561.756,70	430.561.756,70
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	220.000.000,00	30	4.350.666,22	214.912.422,92	434.912.422,92
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	220.000.000,00	30	4.492.068,09	219.404.491,00	439.404.491,00
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	220.000.000,00	30	4.529.463,83	223.933.954,83	443.933.954,83
1-abr-22	30-abr-22	18,47%	2,06%	2,059%	220.000.000,00	30	4.529.463,83	228.463.418,66	448.463.418,66
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	220.000.000,00	30	4.800.180,58	233.263.599,24	453.263.599,24
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	220.000.000,00	30	4.949.282,48	238.212.881,72	458.212.881,72

1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	220.000.000,00	30	5.137.877,64	243.350.759,36	463.350.759,36
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	220.000.000,00	30	5.335.317,60	248.686.076,97	468.686.076,97
1-sep-22	30-sep-22	33,25%	3,43%	3,429%	220.000.000,00	30	7.544.729,43	256.230.806,40	476.230.806,40
1-oct-22	31-oct-22	36,92%	3,74%	3,741%	220.000.000,00	30	8.229.760,18	264.460.566,59	484.460.566,59
1-nov-22	30-nov-22	36,67%	3,72%	3,720%	220.000.000,00	30	8.183.807,80	272.644.374,38	492.644.374,38
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%	220.000.000,00	30	6.451.647,84	279.096.022,23	499.096.022,23
1-ene-23	31-ene-23	3,04%	0,37%	0,373%	220.000.000,00	30	819.548,25	279.915.570,48	499.915.570,48
1-feb-23	28-feb-23	3,16%	0,39%	0,387%	220.000.000,00	30	850.673,64	280.766.244,12	500.766.244,12
1-mar-23	31-mar-23	3,21%	0,39%	0,393%	220.000.000,00	30	863.847,82	281.630.091,94	501.630.091,94
1-abr-23	30-abr-23	22,55%	2,46%	2,458%	220.000.000,00	30	5.407.027,47	287.037.119,41	507.037.119,41
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%	220.000.000,00	30	6.971.307,37	294.008.426,77	514.008.426,77
1-jun-23	30-jun-23	44,64%	4,36%	4,364%	220.000.000,00	30	9.600.969,29	303.609.396,06	523.609.396,06
Resultados >>							0,00	299.383.006,45	519.383.006,45

SALDO DE CAPITAL	220.000.000,00
SALDO DE INTERESES	299.383.006,45
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	519.383.006,45

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
RADICADO: 20198-00029-00

Radicado:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
21-jun-18	30-jun-18		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
21-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	50.000.000,00	50.000.000,00	10	372.987,10			372.987,10	50.372.987,10
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	50.000.000,00	100.000.000,00	30	2.213.392,97			2.586.380,07	102.586.380,07
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	30.000.000,00	130.000.000,00	30	2.865.910,36			5.452.290,43	135.452.290,43
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		130.000.000,00	30	2.849.279,17			8.301.569,60	138.301.569,60
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		130.000.000,00	30	2.826.213,49			11.127.783,09	141.127.783,09
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		130.000.000,00	30	2.808.243,01			13.936.026,11	143.936.026,11
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		130.000.000,00	30	2.796.676,42			16.732.702,53	146.732.702,53
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		130.000.000,00	30	2.765.777,88			19.498.480,41	149.498.480,41
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		130.000.000,00	30	2.835.188,72			22.333.669,13	152.333.669,13
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		130.000.000,00	30	2.792.818,43			25.126.487,55	155.126.487,55
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		130.000.000,00	30	2.786.385,69			27.912.873,25	157.912.873,25
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		130.000.000,00	30	2.788.959,20			30.701.832,44	160.701.832,44
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		130.000.000,00	30	2.783.811,64			33.485.644,09	163.485.644,09
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		130.000.000,00	30	2.781.237,04			36.266.881,12	166.266.881,12
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		130.000.000,00	30	2.786.385,69			39.053.266,82	169.053.266,82
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		130.000.000,00	30	2.786.385,69			41.839.652,51	171.839.652,51
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		130.000.000,00	30	2.758.040,87			44.597.693,39	174.597.693,39

1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	130.000.000,00	30	2.749.008,09	47.346.701,48	177.346.701,48
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	130.000.000,00	30	2.733.507,57	50.080.209,05	180.080.209,05
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	130.000.000,00	30	2.715.398,43	52.795.607,48	182.795.607,48
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	130.000.000,00	30	2.752.880,11	55.548.487,59	185.548.487,59
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	130.000.000,00	30	2.738.676,62	58.287.164,22	188.287.164,22
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	130.000.000,00	30	2.705.038,13	60.992.202,35	190.992.202,35
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	130.000.000,00	30	2.640.083,89	63.632.286,24	193.632.286,24
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	130.000.000,00	30	2.630.962,31	66.263.248,56	196.263.248,56
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	130.000.000,00	30	2.630.962,31	68.894.210,87	198.894.210,87
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	130.000.000,00	30	2.653.102,75	71.547.313,62	201.547.313,62
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	130.000.000,00	30	2.660.907,33	74.208.220,96	204.208.220,96
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	130.000.000,00	30	2.627.050,95	76.835.271,91	206.835.271,91
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	130.000.000,00	30	2.594.406,84	79.429.678,75	209.429.678,75
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	130.000.000,00	30	2.544.617,85	81.974.296,61	211.974.296,61
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	130.000.000,00	30	2.526.222,56	84.500.519,17	214.500.519,17
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	130.000.000,00	30	2.555.116,85	87.055.636,02	217.055.636,02
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	130.000.000,00	30	2.538.051,33	89.593.687,35	219.593.687,35
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	130.000.000,00	30	2.524.907,54	92.118.594,89	222.118.594,89
1-may-21	31-may-21	25,83%	2,77%	2,766%	130.000.000,00	30	3.596.412,91	95.715.007,80	225.715.007,80
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	130.000.000,00	30	2.511.749,39	98.226.757,19	228.226.757,19
1-jul-21	31-jul-21	17,54%	1,97%	1,965%	130.000.000,00	30	2.555.116,85	100.781.874,05	230.781.874,05
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	130.000.000,00	30	2.515.698,34	103.297.572,39	233.297.572,39
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	130.000.000,00	30	2.509.116,03	105.806.688,42	235.806.688,42
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	130.000.000,00	30	2.494.622,28	108.301.310,70	238.301.310,70
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	130.000.000,00	30	2.519.646,00	110.820.956,71	240.820.956,71
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	130.000.000,00	30	2.544.617,85	113.365.574,56	243.365.574,56
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	130.000.000,00	30	2.570.848,22	115.936.422,78	245.936.422,78
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	130.000.000,00	30	2.654.403,87	118.590.826,65	248.590.826,65
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	130.000.000,00	30	2.676.501,35	121.267.328,00	251.267.328,00
1-abr-22	30-abr-22	18,47%	2,06%	2,059%	130.000.000,00	30	2.676.501,35	123.943.829,36	253.943.829,36
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	130.000.000,00	30	2.836.470,35	126.780.299,70	256.780.299,70
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	130.000.000,00	30	2.924.576,01	129.704.875,71	259.704.875,71
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	130.000.000,00	30	3.036.018,61	132.740.894,32	262.740.894,32
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	130.000.000,00	30	3.152.687,67	135.893.581,99	265.893.581,99
1-sep-22	30-sep-22	33,25%	3,43%	3,429%	130.000.000,00	30	4.458.249,21	140.351.831,20	270.351.831,20
1-oct-22	31-oct-22	36,92%	3,74%	3,741%	130.000.000,00	30	4.863.040,11	145.214.871,31	275.214.871,31
1-nov-22	30-nov-22	36,67%	3,72%	3,720%	130.000.000,00	30	4.835.886,43	150.050.757,74	280.050.757,74

1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%	130.000.000,00	30	3.812.337,36	153.863.095,10	283.863.095,10
1-ene-23	31-ene-23	3,04%	0,37%	0,373%	130.000.000,00	30	484.278,51	154.347.373,61	284.347.373,61
1-feb-23	28-feb-23	3,16%	0,39%	0,387%	130.000.000,00	30	502.670,79	154.850.044,40	284.850.044,40
1-mar-23	31-mar-23	3,21%	0,39%	0,393%	130.000.000,00	30	510.455,53	155.360.499,93	285.360.499,93
1-abr-23	30-abr-23	22,55%	2,46%	2,458%	130.000.000,00	30	3.195.061,68	158.555.561,62	288.555.561,62
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%	130.000.000,00	30	4.119.408,90	162.674.970,51	292.674.970,51
1-jun-23	30-jun-23	44,64%	4,36%	4,364%	130.000.000,00	30	5.673.300,04	168.348.270,55	298.348.270,55
Resultados >>							0,00	168.348.270,55	298.348.270,55

SALDO DE CAPITAL	130.000.000,00
SALDO DE INTERESES	168.348.270,55
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	298.348.270,55

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
RADICADO: 20198-00029-00

Radicado:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
21-jun-18	30-jun-18		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
21-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	50.000.000,00	50.000.000,00	10	372.987,10			372.987,10	50.372.987,10
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	50.000.000,00	100.000.000,00	30	2.213.392,97			2.586.380,07	102.586.380,07
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	30.000.000,00	130.000.000,00	30	2.865.910,36			5.452.290,43	135.452.290,43
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		130.000.000,00	30	2.849.279,17			8.301.569,60	138.301.569,60
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		130.000.000,00	30	2.826.213,49			11.127.783,09	141.127.783,09
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		130.000.000,00	30	2.808.243,01			13.936.026,11	143.936.026,11
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		130.000.000,00	30	2.796.676,42			16.732.702,53	146.732.702,53
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		130.000.000,00	30	2.765.777,88			19.498.480,41	149.498.480,41
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		130.000.000,00	30	2.835.188,72			22.333.669,13	152.333.669,13
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		130.000.000,00	30	2.792.818,43			25.126.487,55	155.126.487,55
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		130.000.000,00	30	2.786.385,69			27.912.873,25	157.912.873,25
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		130.000.000,00	30	2.788.959,20			30.701.832,44	160.701.832,44
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		130.000.000,00	30	2.783.811,64			33.485.644,09	163.485.644,09
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		130.000.000,00	30	2.781.237,04			36.266.881,12	166.266.881,12
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		130.000.000,00	30	2.786.385,69			39.053.266,82	169.053.266,82
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		130.000.000,00	30	2.786.385,69			41.839.652,51	171.839.652,51
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		130.000.000,00	30	2.758.040,87			44.597.693,39	174.597.693,39

1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	130.000.000,00	30	2.749.008,09	47.346.701,48	177.346.701,48
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	130.000.000,00	30	2.733.507,57	50.080.209,05	180.080.209,05
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	130.000.000,00	30	2.715.398,43	52.795.607,48	182.795.607,48
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	130.000.000,00	30	2.752.880,11	55.548.487,59	185.548.487,59
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	130.000.000,00	30	2.738.676,62	58.287.164,22	188.287.164,22
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	130.000.000,00	30	2.705.038,13	60.992.202,35	190.992.202,35
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	130.000.000,00	30	2.640.083,89	63.632.286,24	193.632.286,24
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	130.000.000,00	30	2.630.962,31	66.263.248,56	196.263.248,56
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	130.000.000,00	30	2.630.962,31	68.894.210,87	198.894.210,87
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	130.000.000,00	30	2.653.102,75	71.547.313,62	201.547.313,62
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	130.000.000,00	30	2.660.907,33	74.208.220,96	204.208.220,96
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	130.000.000,00	30	2.627.050,95	76.835.271,91	206.835.271,91
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	130.000.000,00	30	2.594.406,84	79.429.678,75	209.429.678,75
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	130.000.000,00	30	2.544.617,85	81.974.296,61	211.974.296,61
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	130.000.000,00	30	2.526.222,56	84.500.519,17	214.500.519,17
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	130.000.000,00	30	2.555.116,85	87.055.636,02	217.055.636,02
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	130.000.000,00	30	2.538.051,33	89.593.687,35	219.593.687,35
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	130.000.000,00	30	2.524.907,54	92.118.594,89	222.118.594,89
1-may-21	31-may-21	25,83%	2,77%	2,766%	130.000.000,00	30	3.596.412,91	95.715.007,80	225.715.007,80
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	130.000.000,00	30	2.511.749,39	98.226.757,19	228.226.757,19
1-jul-21	31-jul-21	17,54%	1,97%	1,965%	130.000.000,00	30	2.555.116,85	100.781.874,05	230.781.874,05
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	130.000.000,00	30	2.515.698,34	103.297.572,39	233.297.572,39
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	130.000.000,00	30	2.509.116,03	105.806.688,42	235.806.688,42
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	130.000.000,00	30	2.494.622,28	108.301.310,70	238.301.310,70
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	130.000.000,00	30	2.519.646,00	110.820.956,71	240.820.956,71
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	130.000.000,00	30	2.544.617,85	113.365.574,56	243.365.574,56
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	130.000.000,00	30	2.570.848,22	115.936.422,78	245.936.422,78
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	130.000.000,00	30	2.654.403,87	118.590.826,65	248.590.826,65
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	130.000.000,00	30	2.676.501,35	121.267.328,00	251.267.328,00
1-abr-22	30-abr-22	18,47%	2,06%	2,059%	130.000.000,00	30	2.676.501,35	123.943.829,36	253.943.829,36
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	130.000.000,00	30	2.836.470,35	126.780.299,70	256.780.299,70
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	130.000.000,00	30	2.924.576,01	129.704.875,71	259.704.875,71
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	130.000.000,00	30	3.036.018,61	132.740.894,32	262.740.894,32
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	130.000.000,00	30	3.152.687,67	135.893.581,99	265.893.581,99
1-sep-22	30-sep-22	33,25%	3,43%	3,429%	130.000.000,00	30	4.458.249,21	140.351.831,20	270.351.831,20
1-oct-22	31-oct-22	36,92%	3,74%	3,741%	130.000.000,00	30	4.863.040,11	145.214.871,31	275.214.871,31
1-nov-22	30-nov-22	36,67%	3,72%	3,720%	130.000.000,00	30	4.835.886,43	150.050.757,74	280.050.757,74

1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%	130.000.000,00	30	3.812.337,36	153.863.095,10	283.863.095,10
1-ene-23	31-ene-23	3,04%	0,37%	0,373%	130.000.000,00	30	484.278,51	154.347.373,61	284.347.373,61
1-feb-23	28-feb-23	3,16%	0,39%	0,387%	130.000.000,00	30	502.670,79	154.850.044,40	284.850.044,40
1-mar-23	31-mar-23	3,21%	0,39%	0,393%	130.000.000,00	30	510.455,53	155.360.499,93	285.360.499,93
1-abr-23	30-abr-23	22,55%	2,46%	2,458%	130.000.000,00	30	3.195.061,68	158.555.561,62	288.555.561,62
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%	130.000.000,00	30	4.119.408,90	162.674.970,51	292.674.970,51
1-jun-23	30-jun-23	44,64%	4,36%	4,364%	130.000.000,00	30	5.673.300,04	168.348.270,55	298.348.270,55
Resultados >>							0,00	168.348.270,55	298.348.270,55

SALDO DE CAPITAL	130.000.000,00
SALDO DE INTERESES	168.348.270,55
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	298.348.270,55

